ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm Lucrări de construcție a pavilioanelor moderne pentru copii din instituțiile de 

educație timpurie subordonate DETS sec.Ciocana pentru suma fără TVA de 1 705 501.40 

(unu milion sapte sute cinci mii cinci sute una,40 ) ,lei  la care se aduga TVA in suma de 

341 100.28 (trei sute patruzeci si una mii una suta,28) pentru  constructia pavilioanelor moderne 

la gradinitile 32,138,177, 179,225. 

. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în